
UCHWAŁA NR LXIV/553/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na pomieszczenie garażowe w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. [1] ), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.[2] ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  na czas nieoznaczony  umowy najmu lokalu użytkowego - garażu, 
o pow. 15 m2 , położonego  na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr  2091, znajdującej się 
w Mszczonowie przy ul. Spokojnej, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą 
PL1Z/00028844/2. 

2. Lokalizację przedmiotu najmu przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, o której mowa w § 
1 niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz.U. z 2023r. poz. 572 
[2]  zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023r. poz. 1113 

Id: C93BB1AB-C499-4A3D-B415-A8A6B58B7F61. Uchwalony Strona 1



    Załącznik do uchwały nr LXIV/553/23 
    Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 sierpnia 2023r. 

 

 

dz. 2091 

Id: C93BB1AB-C499-4A3D-B415-A8A6B58B7F61. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

